
 
 

 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Shkencat kompjuterike dhe inxhinjeri / Компјутерски науки и инжененерство / Computer 
science and engineering 

Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester I 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/ 

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на веб дизајн 6 Dr. Fisnik Doko/ Dr.Admirim 
Aliti 15.01.2024 

E Hene/  
Понеделник/  

Monday 
206 15:00h 

Gjuhe Angleze 1 /  
Англиски Јазик 6 Dr. Arta Bekteshi 

MSc. E.Z 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

107 09:00h 

Programim/Програмирање 6 Dr. Bekim Fetaji  17.01.2024 
E Merkure /  

Среда/  
Wednesday 

208 12:00h 

Kalkulus 1 /  
Калкулус 1 6 Dr. Еgzona Iseni-Rexhepi  18.01.2024 

 
E Enjte / 

 Четврток /  
  
 

B102 12:00h 

Teknologjite e internetit /  
Интернет Технологии  6 Dr. Andrej Cvetkovski  19.01.2024 

 
E Premte /  

Петок / 
 Friday  

B102 11:30h 

Teknologjia dixhitale/ 
Дигитална техника 6 Dr.Aleksandar Dimovski 

MSc. Veton Rushiti 17.01.2024 E Merkure /  
Среда/  B105 13:30 h 



 

 
 
 
 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 

Wednesday 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Informatikë / Информатика / Informatics 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester I 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/ 

ECTS credits 

Profesi 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на веб дизајн 6 Dr. Fisnik Doko/ Dr.Admirim 
Aliti 15.01.2024 

E Hene/  
Понеделник/  

Monday 
206 15:00h 

Gjuhe Angleze 1 /  
Англиски Јазик 6 Dr. Arta Bekteshi 

MSc. E.Z 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

107 09:00h 

Programim/Програмирање 6 Dr. Bekim Fetaji  17.01.2024 
E Merkure /  

Среда/  
Wednesday 

208 12:00h 

Kalkulus 1 6 Dr. Еgzona Iseni-Rexhepi  18.01.2024 

E Enjte / 
 Четврток /  
Thursday 

  
 

B102 12:00h 

Teknologjite e internetit /  
Интернет Технологии  6 Dr. Andrej Cvetkovski  19.01.2024 

E Premte /  
Петок / 
 Friday 

B102 11:30h 



 

 
 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 

Lënda 
Предмет 

Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 
Probalitet dhe statistikë /  
Веројатност и статистика /  
Probability and Statistics 

6 Dr. Egzona Iseni-Rexhepi 18.01.2024 
 E Enjte /  

Четврток /  
             Thursday 

106 09:00h 

Internet Programim/ 
Интернет Програмирање 6 Dr. Bekim Fetaji/ 

MSc. Veton Rushiti 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

208 12:00h 

Programimi Vizual/ 
Визуелно програмирање /  
Visual Programming 

6 Dr. Aleksandar Dimovski 
 19.01.2024 

E Premte /  
Петок / 
 Friday 

206 13:00h 

Arkitektura dhe organizimi I kompjutereve/ 
Aрхитектура и организација на компјутери  6 Dr. Stojan Kitanov 

 17.01.2024 
Е Merkure /  

Среда /  
Wednesday 

107 13:00h 

Programim ne gjuhet skriptuese 1/ 
Програмирање во скриптни Јазици 1 6 Dr. Majlinda Axhiu 15.01.2024 

E Hënë /  
Понеделник /  

Monday 
208 15:00h 

 

Teknologjia dixhitale/ 
Дигитална техника 6 Dr.Aleksandar Dimovski 

MSc. Veton Rushiti 
17.01.2024 

 

E Merkure /  
Среда/  

Wednesday 
B105 13:30h 

       

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Informatikë mesimore / Наставна Информатика /  
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester III 



 
 
 
 
 
 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 
Lënda 

Предмет 
Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 
Probalitet dhe statistikë /  
Веројатност и статистика /  
 

6 Dr. Egzona Iseni-Rexhepi 18.01.2024 
 E Enjte /  

Четврток /  
             Thursday 

106 09:00h 

Internet Programim/ 
Интернет Програмирање 6 Dr. Bekim Fetaji/ 

MSc. Veton Rushiti 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

208 12:00h 

Programimi Vizual/ 
Визуелно програмирање /  
 

6 Dr. Aleksandar Dimovski 
MSc. Veton Rushiti 19.01.2024 

E Premte /  
Петок / 
 Friday 

206 13:00h 

Arkitektura dhe organizimi I kompjutereve/ 
Aрхитектура и организација на компјутери  6 Dr. Stojan Kitanov 

 17.01.2024 
Е Merkure /  

Среда /  
Wednesday 

107 13:00h 

Programim ne gjuhet skriptuese 1/ 
Програмирање во скриптни Јазици 1 6 Dr. Mirlinda Ebibi 18.01.2024 

E Enjte /  
Четврток /  

             Thursday 
208 10:00h 

 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Informatikë / Информатика / Informatics 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester III 



 
 
 
 
 
 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 

Lënda 
Предмет 

Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 
Probalitet dhe statistikë /  
Веројатност и статистика /  
 

6 Dr. Egzona Iseni-Rexhepi 18.01.2024 
 E Enjte /  

Четврток /  
  Thursday 

106 09:00h 

Internet Programim/ 
Интернет Програмирање 6 Dr. Bekim Fetaji/ 

MSc. Veton Rushiti 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

208 12:00h 

Programimi Vizual/ 
Визуелно програмирање /  
 

6 Dr. Aleksandar Dimovski 
MSc. Veton Rushiti 19.01.2024 

E Premte /  
Петок / 
 Friday 

206 13:00h 

Arkitektura dhe organizimi I kompjutereve/ 
Aрхитектура и организација на компјутери  6 Dr. Stojan Kitanov 

 17.01.2024 
Е Merkure /  

Среда /  
Wednesday 

107 13:00h 

Programim ne gjuhet skriptuese 1/ 
Програмирање во скриптни Јазици 1 6 Dr. Mirlinda Ebibi 18.01.2024 

E Enjte /  
Четврток /  
 Thursday 

208 10:00h 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Shkencat kompjuterike dhe inxhinjeri / Компјутерски науки и инжененерство / Computer 
science and engineering 

Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester III 



 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 
 

Lënda 
Предмет 

Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 

Sisteme Operative 
Оперативни системи 6 Dr. Andrej Cvetkovski 19.01.2024 

E Premte /  
Петок /  
Friday 

  

207 11:30h 

Algoritme te avancuara 
Напредни алгоритми 6 Dr. Aleksandar Dimovski  16.01.2024 

E martë/ 
Вторник /  
Tuesday 

207 09:00h 

Programim ne paisjet 
mobile / Програмирање 
на мобилни уреди 

6 Dr. Mirlinda Ebibi 
 17.01.2024 

Е Merkure /  
Среда /  

Wednesday 
207 11:00h 

Grafike dhe vizuelizim/ 
Графика и 
визуелизација 

6 Dr. Edmond Jajaga 
 18.01.2024 

E Enjte /  
Четврток /  
Thursday 

 

111 09:00h 

Hyrje ne Kriptografi 
Вовед во 
криптографија 

6 Dr.Basri Ahmedi 18.01.2024 
E Enjte /  

Четврток /  
Thursday 

207 12:00h 

Programim ne Java 
Програмирање во Јава 6 Dr. Mirlinda Ebibi 

 15.01.2024 

E Hënë /  
Понеделник /  

Monday 
  
 

208 11:00h 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Informatikë / Информатика / Informatics 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester V 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Lënda 
Предмет 

Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 
Bazat e hulumtimit operacionale /   
Основи на операциони истражувања / 
Fundamentals of Operating Research 

6 Dr. Egzona Iseni 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

309 10:00h 

Protokolet e rrjetave /  
Мрежни протоколи /  
Network Protocols 

6 Dr. Andrej Cvetkovski  19.01.2024 

E Premte /  
Петок /  
Friday 

 

206 11:30h 

Teoria e informacionit / 
Теорија на информации 

6 Dr. Stojan Kitanov 
 15.01.2024 

E Hënë /  
Понеделник /  

Monday 
206 09:00h 

Modelim dhe simulime / 
Моделирање и симулации 6 Dr. Zoran Gaxovski 17.01.2024 

Е Merkure /  
Среда /  

Wednesday 
208 13:00h 

Dizajni dhe arkitektura softuerike /  
Дизајн и архитектура на софтвер /  
 

6 Dr. Majlinda Axhiu 18.01.2024 
E Enjte /  

Четврток /  
 

206 12:00h 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Informatikë / Информатика / Informatics 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester VII 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 

Kalkulus dhe algjebra linear / Калкулус и 
линеарна алгебра 

6 Dr. Shpetim Rexhepi 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

107 12:00h 

Programim 1 /  
Програмирање 1/  
Programming 1 

6 Dr. Bekim Fetaji 
 18.01.2024 

E Enjte / 
Четврток / 
Thursday 

208 10:30h 

Teknologjite e Internetit/ Интернет 
технологии 

6 Dr. Andrej Cvetkovski 
 19.01.2024 

E Premte /  
Петок /  
Friday 

B102 11:30h 

Bazat e Web dizajnit /   
Основи на веб дизајн /  
Fundamentals of Web Design 

6  
Dr. Admirim Aliti 15.01.2024 

E Hënë /  
Понеделник /  

Monday 
206 13:30h 

Teknologjia dixhitale/ Дигитална техника 6 Dr.Aleksandar Dimovski 17.01.2024 Е Merkure /  B105 13:30 h 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Programim i aplikuar / Применето прогрaмирање / Applied Programming 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester I 



 
Среда /  

Wednesday 

Gjuhe angleze per qellime te vecanta 1/ 
Англиски јазик за специјални 6 Dr. Arta Bekteshi/ 

Msc E.Z 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

107 09:00 

 
 
 
 
 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 

 
Lënda 

Предмет 
Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 
Sistemet operative/  
Оперативни системи /  
Operating Systems 

6 Dr. Andrej Cvetkovski 19.01.2024 
E Premte /  

Петок /  
Friday 

207 11:30 h 

Web Programimi /  
Веб Програмирање /  
Web Programming 

6 Dr. Bekim Fetaji 
 16.01.2024 

E martë/ 
Вторник / 
Tuesday 

208 13:30h 

Programim i ndërfaqeve të personalizuara / 
Програмирање кориснички интерфејси / 
Programming User Interfaces 

6 Dr. Fisnik Doko 18.01.2024 

E Enjte / 
Четврток / 
Thursday /  

 

206 10:30h 

Programimi në gjuhët skriptuese 1 /  
Програмирање во скриптни јазици 1 /  
Script Programming 1 

6 Dr.  Majlinda Axhiu 15.01.2024 
E Hënë /  

Понеделник /  
Monday 

208 15:00h 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Programim i aplikuar / Применето прогрaмирање / Applied Programming 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester III 



 
Arkitektura dhe organizimi i kompjuterëve / 
Архитектура и организација на компјутери / 
Computer Architecture and Organization 

6 Dr. Stojan Kitanov  17.01.2024 
Е Merkure /  

Среда/ 
Wednesday  

107 13:00h 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Orari i kolokviumeve / Распоред на колоквиуми / Partial Exams schedule 
 

Data / Дата / Date: 15.01.2024 - 19.01.2024 
 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS kredi/ 
ЕКТС кредити/  

ECTS credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora  
Час  

Time 
Programim në Java /  
Програмирање во Јава /  
Java Programming 

6 Dr. Mirlinda Ebibi 16.01.2024 
E martë/ 

Вторник /  
Tuesday 

207 10:30h 

Web Programimi i Avancuar /  
Напредно Вeб програмирање /  
Advanced Web Programming 

6 Dr.  Majlinda Axhiu 15.01.2024 
E Hënë /  

Понеделник /  
Monday 

208 12:30h 

Programimi Vizual  /  
Визуелно програмирање /  
Visual Programming 

6        Dr. Fisnik Doko 18.01.2022 
E Enjte / 

Четврток / 
Thursday 

206 08:15h 

Programim i lojrave /  
Програмирање на игри /  
Programming Video Games 

6 Dr. Stojan Kitanov 19.01.2024 
E Premte /  

Петок /  
Friday 

208 10:30h 

Programim në paisjet mobile /  
Програмирање на мобилни  уреди /  6 Dr. Mirlinda Ebibi 17.01.2024 Е Merkure /  

Среда /  207 11:15h 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет на Информатички Науки /  
Faculty of Information Sciences 

Programi studimor / Студиска програма / Study program Programim i aplikuar / Применето прогрaмирање / Applied Programming 
Cikli / Циклус / Cycle I  
Semestri / Семестар / Semester V 



 
Programming Mobile Devices Wednesday 

 
 
 
 
 
 


